UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TÀI CHÍNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-QLĐT

V/v đề nghị đăng tải Nghị quyết về

danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu

dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk

Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Ngày 24/6/2025, HĐND tỉnh đã ban hành Nghị quyết số 37/NQ-HĐND

quyết định về danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu dự án đầu tư có sử dụng

đất trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Theo quy định tại Điều 57 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, UBND cấp

tỉnh thực hiện việc công bố danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trong thời hạn 07 ngày làm

việc kể từ ngày được HĐND cấp tỉnh quyết định trên Cổng thông tin điện tử cấp

tỉnh, Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và đăng công khai trên báo đấu thầu.

Do đó, Sở Tài chính đề nghị Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh thực

hiện đăng tải Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 24/6/2025 của HĐND tỉnh (kèm

theo văn bản) trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk, trong thời hạn 07

ngày làm việc kể từ ngày 24/6/2025.

Đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đình Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T14:42:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Vũ Đình Vinh<vinhvd@taichinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:05:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ TÀI CHÍNH<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:05:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ TÀI CHÍNH<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ TÀI CHÍNH<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:06:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ TÀI CHÍNH<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T14:06:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ TÀI CHÍNH<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!